ПРОЕКТ решения Совета депутатов
Исп. Говорунова Л.А.

Совет депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  25 января 2018 №

Об определении уполномоченного
Советом депутатов МО «Город Пикалево» органа
В целях реализации решений Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 02 марта 2016 года № 21 «Об утверждении положения о порядке сообщения депутатами Совета депутатов  МО «Город Пикалево» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит к конфликту интересов», от 24 марта 2016 года № 27 «О комиссии  по урегулированию конфликта интересов депутатов Совета депутатов МО «Город Пикалево» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 26 октября 2017 года № 53), от 26 октября 2017 года № 52 «Об утверждении положения о проверке соблюдения депутатами Совета депутатов  МО «Город Пикалево» ограничений и запретов, требований о предотвращении и об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации», от 25 января 2018 года № ___ «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета депутатов  МО «Город Пикалево», на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации» Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:

1. Определить уполномоченным органом администрацию МО «Город Пикалево».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 02 марта 2016 года № 22 «Об определении уполномоченного Советом депутатов МО «Город Пикалево» органа».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево» в разделе «Противодействие коррупции».

4.Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет глава МО «Город Пикалево».

Глава МО «Город Пикалево»                                                                     Н.Н.Семенов

Разослано: главе МО «Город Пикалево», главе администрации-2, депутатская, МКУ «Центр АХО», дело.
Согласовано:
Садовников Д.Н.
Иванова С.В.